
トレフィット・ニトリルブルー(NP)トレフィット・ニトリルブルー(NP)
検査用手袋検査用手袋

大事な誰かを守る
あなたのその手を守りたい



[製造販売元]

●ASTM D6978(医療用手袋の化学療法薬剤の透過に対する抵抗性の基準)

カタログNo. サイズ 入　数 小箱サイズ（mm）小箱重量（g） JANコード

製品基本情報

〒103-0023 東京都中央区日本橋本町2丁目4番1号
TEL.（011）251-2233
TEL.（022）772-5773
TEL.（03）5835-2762
TEL.（0568）21-5600
TEL.（06）6253-7002
TEL.（082）544-2761
TEL.（092）477-3016

札　幌 : 〒060-0031 札幌市中央区北一条東2-5-2（札幌泉第2ビル）
仙　台 : 〒981-3121 仙台市泉区上谷刈1-5-3
東　京 : 〒101-0031 東京都千代田区東神田2-5-12 龍角散ビル
名古屋 : 〒481-0031 愛知県北名古屋市弥勒寺東4-173
大　阪 : 〒541-0059 大阪市中央区博労町4-2-15（ヨドコウ第2ビル）
広　島 : 〒730-0021 広島県広島市中区胡町４-２１(朝日生命広島胡町ビル) 
九　州 : 〒812-0013 福岡県福岡市博多区博多駅東3-13-21（エフビル）

ASTM Chemo 9 Drugs 最小浸透時間（分） 備　　考

22.8

>240

>240

>240

>240

>240

>240

>240

54.6

中程度の腫脤、わずかな劣化

わずかな腫脤、劣化なし

わずかな腫脤、劣化なし

わずかな腫脤、劣化なし

わずかな腫脤、劣化なし

わずかな腫脤、わずかな劣化

わずかな腫脤、劣化なし

中程度の腫脤、わずかな劣化

わずかな腫脤、劣化なし

SS

S

M

L

■
■
■
■

NB210NSS

NB211NS

NB212NM

NB213NL

100枚入／箱
（10箱×10/ケース）210×110×55

316

336

356

376

4987356303459

4987356303466

4987356303473

4987356303480

トレフィット・ニトリルブルー(NP)トレフィット・ニトリルブルー(NP)検査用手袋検査用手袋

販売名 ： トレフィット・ニトリルブルー（NP) 
一般医療機器（クラスI）  非天然ゴム製検査・検診用手袋 　
医療機器届出番号 ： 13B1X00015000024 

●厚さ 単位 :mm 社内実測値

スペック表

指先 掌部

■主原料 ： アクリロニトリルブタジエンゴム
■水密性ピンホール試験 : AQL 1.5

0.09 0.06 0.06

カフ部

アクリロニトリルブタジエンゴムを主原料とした
検査・検診用の手袋です。
ラテックスアレルギーのリスクがなく、フィット感を
重視しました。日常業務に使用しやすいロイヤル
ブルーカラー。
入数を100枚入/箱とコンパクトにし、省スペース
に貢献します。また、使用までの期間を短くすること
で清潔にご使用いただけます。
ピンホール試験はAQL1.5。厳格なピンホール試験
を採用し、医療従事者の皆さまの手を守ります。

守りたい人がいる、あなたに。 
あなたを守る、トレフィット・ニトリルブルー

守りたい人がいる、あなたに。 
あなたを守る、トレフィット・ニトリルブルー

 

Carmustine(BCNU),(カルムスチン）
3.3mg/ml（3,300ppm）
Cisplatin,（シスプラチン）
1.0mg/ml（1,000ppm）
Cyclophosphamide(Cytoxan),（シクロホスファミド）
20mg/ml（20,000ppm）
Dacarbazine,（ダカルバジン）
10mg/ml（10,000ppm）
Doxorubichin Hydrochloride,（ドキソルビシン）
2.0mg/ml（20,000ppm）
Etoposide（エトポシド）
20mg/ml（20,000ppm）
Fluorouracil,（フルオロウラシル）
50mg/ml（50,000ppm）
Paclitaxel(Taxol),（パクリタキセル）
6.0mg/ml（6,000ppm）
Thiotepa(THT),（チオテパ）
10mg/ml（10,000ppm）

Carmustine(BCNU),(カルムスチン）
3.3mg/ml（3,300ppm）
Cisplatin,（シスプラチン）
1.0mg/ml（1,000ppm）
Cyclophosphamide(Cytoxan),（シクロホスファミド）
20mg/ml（20,000ppm）
Dacarbazine,（ダカルバジン）
10mg/ml（10,000ppm）
Doxorubichin Hydrochloride,（ドキソルビシン）
2.0mg/ml（20,000ppm）
Etoposide（エトポシド）
20mg/ml（20,000ppm）
Fluorouracil,（フルオロウラシル）
50mg/ml（50,000ppm）
Paclitaxel(Taxol),（パクリタキセル）
6.0mg/ml（6,000ppm）
Thiotepa(THT),（チオテパ）
10mg/ml（10,000ppm）
＊ASTM D6978準拠の耐透過性試験は、第三者認定研究施設によって実施しました。 東レ・メディカル EGNT-2201-v1


