検査用手袋 トレフィット・ニトリルブルー(NP)



TORAY

大事な誰かを守る あなたのその手を守りたい

東レ・メディカル株式会社

検査用手袋 トレフィット・ニトリルブルー(NP)

守りたい人がいる、あなたに。 あなたを守る、トレフィット・ニトリルブルー



アクリロニトリルブタジエンゴムを主原料とした 検査・検診用の手袋です。

ラテックスアレルギーのリスクがなく、フィット感を 重視しました。日常業務に使用しやすいロイヤル ブルーカラー。

入数を100枚入/箱とコンパクトにし、省スペース に貢献します。また、使用までの期間を短くすること で清潔にご使用いただけます。

ピンホール試験はAQL1.5。厳格なピンホール試験 を採用し、医療従事者の皆さまの手を守ります。

製品基本情報

カタログNo.	サイズ	入 数	小箱サイズ(mm)	小箱重量(g)	JANコード
NB210NSS	SS _	100枚入/箱 (10箱×10/ケース)	210×110×55	316	4987356303459
NB211NS	S			336	4987356303466
NB212NM	M			356	4987356303473
NB213NL	L			376	4987356303480

■ASTM D6978(医療用手袋の化学療法薬剤の透過に対する抵抗性の基準)

ASTM Chemo 9 Drugs	最小浸透時間(分)	備考
Carmustine(BCNU),(カルムスチン) 3.3mg/ml(3,300ppm)	22.8	中程度の腫脹、わずかな劣化
Cisplatin,(シスプラチン) 1.0mg/ml(1,000ppm)	>240	わずかな腫脹、劣化なし
Cyclophosphamide(Cytoxan),(シクロホスファミド) 20mg/ml(20,000ppm)	>240	わずかな腫脹、劣化なし
Dacarbazine, (ダカルバジン) 10mg/ml(10,000ppm)	>240	わずかな腫脹、劣化なし
Doxorubichin Hydrochloride, (ドキソルビシン) 2.0mg/ml(20,000ppm)	>240	わずかな腫脹、劣化なし
Etoposide(エトポシド) 20mg/ml(20,000ppm)	>240	わずかな腫脹、わずかな劣化
Fluorouracil,(フルオロウラシル) 50mg/ml(50,000ppm)	>240	わずかな腫脹、劣化なし
Paclitaxel(Taxol),(パクリタキセル) 6.0mg/ml(6,000ppm)	>240	中程度の腫脹、わずかな劣化
Thiotepa(THT),(チオテパ) 10mg/ml(10,000ppm)	54.6	わずかな腫脹、劣化なし

*ASTM D6978準拠の耐透過性試験は、第三者認定研究施設によって実施しました。

スペック表

●厚さ 単位:mm 社内実測値

指先	掌部	カフ部
0.09	0.06	0.06

■主原料:アクリロニトリルブタジエンゴム ■水密性ピンホール試験: AQL 1.5 販売名:トレフィット・ニトリルブルー(NP)

一般医療機器(クラスI) 非天然ゴム製検査・検診用手袋 医療機器届出番号:13B1X00015000024



東レ・メディカル EGNT-2201-v1

[製造販売元]

東レ・メディカル株式会社

〒103-0023 東京都中央区日本橋本町2丁目4番1号

札 幌: 〒060-0031 札幌市中央区北一条東2-5-2(札幌泉第2ビル) TEL.(011)251-2233 仙 台: 〒981-3121 仙台市泉区上谷刈1-5-3 TEL.(022)772-5773 東 京: 〒101-0031 東京都千代田区東神田2-5-12 龍角散ビル TFL (03)5835-2762 名古屋: 〒481-0031 愛知県北名古屋市弥勒寺東4-173 TEL.(0568)21-5600 大 阪: 〒541-0059 大阪市中央区博労町4-2-15(ヨドコウ第2ビル) TEL.(06)6253-7002 広島: 〒730-0021 広島県広島市中区胡町4-21(朝日生命広島胡町ビル) TEL.(082)544-2761 九 州: 〒812-0013 福岡県福岡市博多区博多駅東3-13-21(エフビル) TEL.(092)477-3016

代理店